בכפוף לחלוף הזמן ושינוי הנסיבות, בין היתר, גם לאור בקשת העותר לאפשר לו, בתום הסגר הנוכחי, לעבור לבית סוהר
אחר, לבית הסוהר איילון, שבו יש גם אגף חרדי.

המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, ט"ו שבט תשפ"א, 28 ינואר 2021, בהעדר הצדדים.